
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 87  Gruppe HLA CHALLENGE Süd/Ost Hauptrunde

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HIB Grosschädl Stahl Graz

Spielort ASVÖ Halle Graz  Gastmannschaft MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis 16:33 (8:16)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaumann, Tamara - - - - -

SR B Neuchel, Thomas - - - - -

SR Beob. LAJKO, Csaba - - - - -

Zeitn. MOOR, Gabriele - - - - -

Sek. KLUG, Gabriele - - - - -

 

Heimmannschaft

HIB Grosschädl Stahl Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BAUMANN, Rene - -

3 SCHMID, Lukas - -

5 WEGSCHEIDER, Noah - -

7 Dolinar, David - -

8 SOROCEANU, Chris Ronald - -

10 EDEGGER, Adrian - - 0/1 52:30

11 LECHNER, Alexander - - 4

14 FALL, Moritz - - 2 1/1

16 Eskic, Borisa - -

17 PABST, Raphael - - 3

19 ROSENBERGER, Paul - - 1

25 Prakapenia, Anton - - 1 18:22

31 KIENBINK, Marcus - - 2

71 OPPEL, Sebastian - - 1

93 DAMJANOSKI, Borjan - - 2

98 Winterberg, Nico - -

A SIMON, Florian - -

B ERNST, Michael - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 05:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 27:52

2-Minuten 2 Timeout 3 40:58

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MADx WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 DOBIAS, Florian - - 3

7 FALTHANSL-SCHEINECKER,

Florian

- - 0/1

8 NIMANAJ, Arianit - -

11 VUCKOVIC, Igor - - 3 22:28

15 MISCHI, Valentin - - 3

18 KERESZTES, Peter - - 3 55:33

19 RABENSEIFER, Philipp - - 2

35 FUCHS, Nikolaus - - 3

42 JANKOVIC, Vuk - - 1

43 CARNIEL, Leon - - 2

50 MARASPIN, Luca - - 5

65 PAVER, Matthias - -

78 FUCHS, Jakob - - 1

91 SCHIFFLEITNER, Benjamin - - 2

94 BAJGORIC, Alen - - 5

97 LENK, Konstantin - -

A SMAJLAGIC, Nedzad - -

B HAUNOLD, Olivier - -

C GOJACIC, Zlatan - -

D KRATOCHVIL, Pia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 01:13 1:1 Tor 93 DAMJANOSKI, Borjan

Gast 01:58 1:2 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 03:34 1:3 Tor 15 MISCHI, Valentin

05:07 Auszeit Heim

Gast 06:32 1:4 Tor 15 MISCHI, Valentin

Heim 06:54 2:4 Tor 11 LECHNER, Alexander

Gast 07:31 2:5 Tor 43 CARNIEL, Leon

Heim 08:29 3:5 Tor 14 FALL, Moritz

Gast 09:18 3:6 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Heim 10:10 4:6 Tor 19 ROSENBERGER, Paul

Gast 10:45 4:7 Tor 91 SCHIFFLEITNER,

Benjamin

Gast 13:01 4:8 Tor 78 FUCHS, Jakob

Heim 13:38 5:8 Tor 71 OPPEL, Sebastian

Gast 15:35 5:9 Tor 50 MARASPIN, Luca

Gast 16:23 5:10 Tor 50 MARASPIN, Luca

Heim 17:37 6:10 Tor 11 LECHNER, Alexander

Gast 18:12 6:11 Tor 19 RABENSEIFER, Philipp

Heim 18:22 2 Minuten 25 Prakapenia, Anton

Gast 21:50 6:12 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 22:28 2 Minuten 11 VUCKOVIC, Igor

Heim 22:28 6:12 7m ohne Tor 10 EDEGGER, Adrian

Gast 23:36 6:13 Tor 18 KERESZTES, Peter

Gast 25:20 6:14 Tor 43 CARNIEL, Leon

Gast 27:11 6:15 Tor 18 KERESZTES, Peter

27:52 Auszeit Heim

Heim 29:03 7:15 Tor 17 PABST, Raphael

Gast 29:32 7:16 Tor 11 VUCKOVIC, Igor

Heim 30:00 8:16 Tor 11 LECHNER, Alexander

Gast 31:06 8:17 Tor 11 VUCKOVIC, Igor

Heim 32:42 9:17 Tor 25 Prakapenia, Anton

Gast 33:27 9:18 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 34:33 9:19 Tor 50 MARASPIN, Luca

Gast 36:11 9:20 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 39:02 9:21 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 39:38 10:21 Tor 17 PABST, Raphael

Gast 40:07 10:22 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 40:46 10:23 Tor 91 SCHIFFLEITNER,

Benjamin

40:58 Auszeit Heim

Heim 42:34 11:23 Tor 93 DAMJANOSKI, Borjan

Gast 42:49 11:24 Tor 18 KERESZTES, Peter

Heim 43:18 12:24 7m mit Tor 14 FALL, Moritz

Gast 43:59 12:25 Tor 94 BAJGORIC, Alen

Gast 45:10 12:26 Tor 15 MISCHI, Valentin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:59 12:27 Tor 11 VUCKOVIC, Igor

Gast 50:49 12:28 Tor 50 MARASPIN, Luca

Heim 51:19 13:28 Tor 11 LECHNER, Alexander

Heim 51:48 14:28 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Gast 52:25 14:29 Tor 42 JANKOVIC, Vuk

Heim 52:30 2 Minuten 10 EDEGGER, Adrian

Gast 54:22 14:29 7m ohne Tor 7 FALTHANSL-

SCHEINECKER, Florian

Gast 55:33 2 Minuten 18 KERESZTES, Peter

Gast 56:36 14:30 Tor 35 FUCHS, Nikolaus

Heim 56:55 15:30 Tor 17 PABST, Raphael

Gast 57:48 15:31 Tor 3 DOBIAS, Florian

Gast 58:46 15:32 Tor 50 MARASPIN, Luca

Heim 58:57 16:32 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Gast 59:10 16:33 Tor 19 RABENSEIFER, Philipp
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